
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический 
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

П Р И К А З

Об утверждении состава 
стипендиальной комиссии 
факультета СПО

В целях планирования и распределения стипендиального фонда и других 
форм материальной поддержки студентов факультета среднего 
профессионального образования «Колледж автоматизации лесопромышленного 
производства», в соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и 
других формах материальной поддержки обучающихся по очной форме 
обучения федерального государственного образовательного учреждения 
высшего образования «Санкт-Петербургский государственный 
лесотехнический университет имени С.М. Кирова», утвержденным приказом 
ректора от 04.03.2019 № 45 о/д, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить состав стипендиальной комиссии факультета среднего 
профессионального образования на 2020/2021 учебный год: 
председатель комиссии: Соловьев А.Н. -  декан факультета СПО, 
заместитель председателя: Шишлянникова А.Б. -  заведующая отделением 
деканата факультета СПО 
члены комиссии:
Бородкина И.М. -  педагог-организатор факультета СПО
Камлева О.А. -  студентка III курса факультета СПО специальность 35.02.04
Технология комплексной переработки древесины группа Т-311.
Хайконен Д.С. -  студент II курса факультета СПО специальность 35.02.04 
Технология комплексной переработки древесины группа Т-211.

Врио ректора И.А. Мельничук


